

**ИНФОРМАЦИЯ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ КЪМ 31.10.2009 г.**

	Закон 2009 г. РБ (млн.лв.)	Изпълнение 31.10.2009 (млн.лв.)	%
I. ПРИХОДИ И ПОМОЩИ	20 955,0	13 632,2	65,1%
Данъчни приходи	18 916,0	11 761,6	62,2%
Корпоративен данък	2 460,7	1 476,1	60,0%
Данъци върху дивидентите, ликвидационни дялове и доходите на места и чужд. юрид. лица	156,3	126,7	81,1%
Данъци в/у доходите на физически лица	2 286,5	1 652,1	72,3%
Данък върху добавената стойност	9 320,5	5 081,7	54,5%
Акцизи	4 260,3	3 172,0	74,5%
Мита и митнически такси	215,0	106,9	49,7%
Други данъци	216,7	146,1	67,4%
Неданъчни приходи	1 899,6	1 688,7	88,9%
Приходи и доходи от собственост	730,1	442,1	60,5%
Превишение на приходите над разходите на БНБ	300,0	401,0	133,7%
Държавни такси	701,7	584,2	83,3%
Глоби, санкции и наказателни лихви	94,1	76,0	80,8%
Други неданъчни приходи	73,7	185,5	251,6%
Помощи	139,4	181,9	130,5%
II. РАЗХОДИ И ТРАНСФЕРИ	19 534,3	12 775,8	65,4%
Разходи	11 275,8	6 505,5	57,7%
Заплати и възнаграждения за персонала	2 328,0	1 711,2	73,5%
Осигурителни вноски	664,7	501,1	75,4%
Текуща издръжка	2 854,8	1 520,7	53,3%
Лихви - общо	632,4	475,0	75,1%
Лихви по външни заеми	474,2	332,6	70,1%
Лихви по вътрешни заеми	158,2	142,4	90,0%
Социални разходи, стипендии	1 057,1	620,3	58,7%
Субсидии	498,3	545,2	109,4%
Капиталови разходи и нетен приръст на държавния резерв	2 650,6	1 132,0	42,7%
Резерв за непредвидени и неотложни разходи:	590,0		
за структурни реформи	100,0		
за предотвратяване, овладяване и преодоляване на последиците от бедствия	90,0		
за допълнителни фискални мерки	400,0		
Трансфери от / за РБ (нето)	8 258,5	6 270,3	75,9%
Предоставени на:	8 278,7	6 312,0	76,2%
ДВУЗ, БАН, БНТ и БНР	650,9	542,6	83,4%
Общини	2 452,5	2 350,6	95,8%
Здравни и социално - осигурителни фондове	4 041,4	2 947,6	72,9%
Съдебна власт	352,2	246,9	70,1%
Народно събрание	58,6	30,2	51,6%
Други трансфери	723,2	194,1	26,8%
Получени от:	-20,2	-41,7	206,0%
Общини		-2,5	
Други трансфери	-20,2	-39,2	193,6%
III. ВНОСКА В ОБЩИЯ БЮДЖЕТ НА ЕС	931,8	618,8	66,4%
IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (дефицит "-" / излишък "+") = I-II-III	488,9	237,7	48,6%
	0,0	0,0	
V. ФИНАНСИРАНЕ	-488,9	-237,7	48,6%
Външно финансиране (нето)	682,3	498,7	73,1%
Заеми (нето)		409,8	
Получени погашения по предоставени кредити на др. държави (+)		0,8	
Операции с ценни книжа и финансови активи (нето)		0,0	
Депозити (нето) в чужбина		88,1	
Вътрешно финансиране (нето)	-1 396,3	-93,8	6,7%
Небанково (нето)		-8,3	
Банково (нето)		-85,4	
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства (нето)	225,0	-642,7	-285,6%
в т.ч.: приходи от приватизация	225,0	24,4	10,8%

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

*В позицията "Резерв за непредвидени и неотложни разходи" се отразяват само данните по разчет, разходите по отчет се отразяват по съответните разходни позиции, към които се отнасят извършените разходи